planos de segurança e operação dê barragens;
Atividades de acompanhamento técnico de obra;
Controle de qualidade de projetos;
Compatabilização e validação de pro.ietos;
Engenharia do proprietário.

0
s)
h)
i) /,/' ---

CLÁUSULA SEGUNDA . DA ALTERAÇÃO DO CAPITAL SOCIAL: O CAPiIAI
que é de R$ 1.500.000,00 (hum milhão e quinhentos mil reais) divididos em
1 .500.000,00 (Hum milhão e quanhentas mil) quotas de capital no valor de R$ 1 ,00
(hum real) cada uma.

Paráqrafo orimeiro - FORMA E PRAZO

O capital acima previsto, subdivide-se em quotas subscrita e integralizadas e
subscrita à integralizar, sendo:

a) RS 1.062.500,00 (hum milhão, sêssenta e dois mil, e quinhentos rêais)
divididos em 1.062.500 (hum milhão, sessenta e dois mil, e quinhentas)quotas
no valor de R$ 1,00 (Hum real) totalmente integralizadas em moeda corrente
do PaÍs. Sendo que o valor R$ 262.500,00(duzentos e sessenta e dois mil e
quinhentos reais) foi integralizado, conforme previsto na Quinta Alt. ContÍatual
devidamente registrada sob no 12.530 - Av. no 06 de 1110112024.

b) R$ 437.500,00 (quatrocentos ê trinta e sete mil, e quinhentos rêais) divididos
em 437.500 (Quatrocentos e trinta e sete mil e quinhentas) quotas à integralizar
êm parcelas mensais e sucessivas até dezembro de 2025.

Em virtude das modificações havidas, o caçÍtal social sub§crito e parcialmente
integÍalizado fca desta forma:

Nome (%l Cotas Vâlor RÍ
CANDICE SCHÂUFFERT GARCIA 100.00 1.500.000.00 1 .500.000,o0

[...]

em 1.500 000,00 (hum milhão e quinhentos mil) quotas, no valor nominal de R$
1,00 (hum real) cada uma, da seguinte forma:

PaÍáoÍaÍo orimeiro-FORMAEPRAZO

O capital acima previsto, suMivide-se em quotas subscnta e integralizadas e
subscrita à integralizar, sendo:

a) R$ 1.062.500,00 (hum milhão, sessenta e dois mil, e quinhentos reais)
divididos em 1.062.500 (hum milhão, sessenta e dois mal, e quinhentas) quotas
no valor de RS 1,00 (Hum real) totalmente integralizadas em moeda corrente
do País. Sendo que o valor R$ 262.500,00(duzentos e sessenta e dois mil e
quinhentos reais) foi integralizado, conforme previsto na Quinta Alt. Contratual
devidamente registrada sob no '12.530 - Av. no 06 de 1110112024.

b) R$ 437.500,00 (quatrocentos ê trinta e sête mil, e quinhentos reais) divididos
em 437.500 (Quatrocentos e trinta e sete mil e quinhentas) quotas à integralizar
em parcelas mensais e sucessivas até dezembro de 2025.

Nômê (%) Côlâs Valor R$

CANDICE SCHAUFFERT GARCIA 100 00 1.500.ooo,oo 1.500.ooo,oo
ÍOTAL í 00.00 1.500.000,00 í -500.000,00

'''altato o
r(§

Paráerato sequ nd!
A responsabilidade da sócia única é solidáÍia e lamitada à importância total do

[...]

financêiras da "ALPHAPLAN,,, no valor total de R$ 31..,l69,49 (trinta
e um mil, c€nto e sessenta e nove reais e quarenta e novê
centavos), correspondente ao passivo Circulante e não Ci e

no valor de R$ 195.000,00 (cento e noventa é-clnco mil reais), represe
195.000 (cênto e noventa e cinco mil) quotas, com valor nominal de R$ .,l,

real) cada, totalmente integralizadas em moeda corrente do país, sendo
representativas do capital soctãl atribuídas ao Sr. GESUALDO
PALLEROSI, brasileiro, casado em regime de comunhão universal

Em decorrência do actma exposto, os Srs.

[...]

O presente laudo de avaliação objetiva determinar o valoÍ contábil, apurado co oa$ "[lreip oeo

, devidamente registredos no Conselho Regional de

CREA;

do aos reíeridos Atestados Técnicos (ATs), o valor de

contabilizados nas demonstraçÕes financeiras da

a lor total de 89.055,68 (oitenta ê nove mil, cinquenta e cinco

centavos), consolidados pelas partes.

ILEflNÇÍPJOS-ERE§§ÂLVÂ§

A avaliadora não tem qualquer tendência em relâção à matêria envolvida neste laudo e
lampouco dele aufere qualquer vantagem, não havendo conflito de interesses que impeça
o preparo deste laudo.